
 

1 

Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 

Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 

email: franci@franci.comune.siena.it 

    

 

 Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE  

 

 

DETERMINAZIONE N. 197 del 29 dicembre 2023 

 

Oggetto: premi di studio coro di voci bianche SICH – Siena Children’s Choir per l’A.A. 2023-2024 -   

Impegno di spesa totale € 684,00 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AD INTERIM 

VISTI 

 la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

 il D.P.R. N. 132 del 28/2/2003 che approvava il Regolamento recante criteri per l'autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 
dicembre 1999, n. 508; 

 il vigente Statuto, con particolare riferimento all’art. 17, che definisce le attribuzioni assegnate al 
direttore amministrativo del Conservatorio; 

 il vigente regolamento di amministrazione, finanza e contabilità; 

 Visto il bilancio di previsione 2023, approvato dal CdA con propria deliberazione n. 13 del 28 aprile 
2023; 

CHE il Consiglio Accademico con propria delibera n. 01 del 27/09/2023 ha approvato la programmazione per 

l’ A.A. 2023/2024;  

CHE il progetto CORO VOCI BIANCHE SICH – Siena Children’s Choir, in collaborazione con l’Accademia 

Chigiana è previsto dalla programmazione didattica 2023/2024 

il regolamento dei premi di studio approvato dal Consiglio Accademico nella riunione n. 07 del 27 settembre 

2022; 

CHE per il CORO VOCI BIANCHE SICH – Siena Children’s Choir  è necessario l’accompagnamento pianistico; 

PRESO ATTO della Deliberazione del Consiglio Accademico n. 2 del 18 dicembre 2023 con la quale viene   

assegnato allo studente Daniele Basilio un premio di studio per l’accompagnamento pianistico al CORO 

VOCI BIANCHE SICH – Siena Children’s Choir  per euro 630,00; 

RITENUTO pertanto di impegnare: 

- € 630,00 al capitolo n. 540 “Borse di studio” del bilancio di previsione 2023; 

- € 54,00 al capitolo “140 Irap” del bilancio di previsione 2023 

VISTO lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell'ISSM “R. Franci”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di recepire integralmente la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 



 

2 

Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 

Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 

email: franci@franci.comune.siena.it 

2. di destinare all’allievo Daniele Basilio un premio di studio pari ad € 630,00  

3. di impegnare: 

- € 630,00 al capitolo n. 540 “Borse di studio” del bilancio di previsione 2023; 

- € 54,00 al capitolo “140 Irap” del bilancio di previsione 2023 

4. di dare atto che il premi di studio verrà liquidato con emissione di apposito cedolino; 

5. di dare atto che il responsabile del procedimento è il sottoscritto Direttore Amministrativo; 

6. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web del Conservatorio di Siena “R. Franci” 

www.conservatoriosiena.it nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

                                               

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AD INTERIM 

firmato digitalmente 

Dott.ssa Claudia Gallorini 

 


		2023-12-29T14:40:27+0000
	GALLORINI CLAUDIA




